
UCHWAŁA NR XXX/389/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 2.200 zł (słownie zł: dwa tysiące dwieście ) 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 2.200zł (słownie zł: dwa tysiące dwieście ) zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877 oraz z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 
poz. 195, 1257,1454.

Id: 63BE7AB5-3EFB-468D-91B6-6C8EA9158A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/389/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 8 listopada 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 2.200

750 Administracja publiczna 2.200

75095 Pozostała działalność 2.200

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2.200

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 63BE7AB5-3EFB-468D-91B6-6C8EA9158A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/389/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 8 listopada 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r.  po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 2.200

600 Transport i łączność 2.200

60004 Lokalny transport zbiorowy 2.200

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

2.200

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 63BE7AB5-3EFB-468D-91B6-6C8EA9158A00. Podpisany Strona 1




